
平成３０年３月６日

保護者様

茨城大学教育学部附属小学校長

勝本 真

平成３０年度 通学路の一部変更について

保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校教

育活動にご理解とご協力をいただきお礼申し上げます。

さて，通学路の一部変更についてのお知らせです。現在，北見町方面から登下校してい

る児童は，弘道館前，三の丸小学校前，県立図書館前の道路を通学路として使用しており

ますが，水戸税務署前，東武館前の道路が以前よりも整備され，安全に登校できると判断

いたしました。そこで，平成 30 年度から下記の矢印で記した道路を，北見町方面の登下

校の通学路として改めて許可することにします。今後も，教員による登下校指導を行うな

ど，通学路での安全面を確保できるように努めて参ります。ご理解とご協力をよろしくお

願い致します。

記

平成 30 年度から許可する通学路


